
Ekstremalna wiedza ogólna.

wymagający wiedzy. Sprawdź się. zapraszam !!!

Poziom trudności: Trudny

1. Które z tych afrykańskich państw nie zostało nigdy skolonizowane?

A - Kenia

B - Etiopia

C - Uganda

D - Egipt

2. Papież Franciszek był w zakonie:

A - Franciszkanów

B - Dominikanów

C - Bernardynów

D - Jezuitów

3. Z którego kultowego filmu pochodzi cytat 'Klient w krawacie jest mniej awanturujący się'

A - Rejs

B - Miś

C - Poszukiwany, poszukiwana

D - Brunet wieczorową porą

4. Hollywood to:

A - Miasto w Kalifornii

B - Pierwsza amerykańska wytwórnia filmowa

C - Dzielnica Los Angeles

D - Popularna nazwa kina Dolby Theatre, w którym odbywają się gale wręczania

Oscarów

5. Świnoujście leży:

A - Na kilkudziesięciu wyspach

B - Częściowo w Polsce, częściowo w Niemczech

C - Na wyspie i na części lądowej Polski

D - Teoretycznie, w innej strefie czasowej niż Polska

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



6. Firn jest to:

A - Odmiana śniegu

B - Żargonowe określenie firmamentu

C - Ozdobne wykończenie zasłon

D - Rodzaj łuski

7. Jednostka astronomiczna, czyli miara odległości w kosmosie to:

A - Parsek

B - Odległość Ziemi od Słońca

C - Rok świetlny

D - Długość ziemskiej orbity okołosłonecznej

8. Wereszczaka to następująca potrawa:

A - Schab duszony w wywarze buraczanym

B - Zupa z kiełbasami, półgęskiem i kaszą

C - Biała kiełbasa bądź młoda słonina w sosie cebulowym

D - Wszystkie powyższe odpowiedzi są poprawne

9. Które z podanych miejsc nie dało nazwy siedzibie żadnej słynnej szkoły filozoficznej:

A - Lýkeion (Liceum)

B - Gymnasium

C - Akademia

D - Stoa

10. Ilu ludzi zamieszkuje stolicę Szwajcarii Berno?

A - Około 130 tys.

B - Około 500 tys.

C - Około 750 tys.

D - Około 1 mln 100 tys.
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Ekstremalna wiedza ogólna.

wymagający wiedzy. Sprawdź się. zapraszam !!!

Poziom trudności: Trudny

Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. B

4. C

5. A

6. A

7. B

8. D

9. B

10. A
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